
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Lok Enge… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 8 9 2 3

25

0
21

8
23

12
25

14 16 18
Auszeit

Ende
11:15 B  L.E. Volleys R

I II III IV V VI Punkte
5 3 31 19 2 6

114
2:10

╳

7
1
9

2
11

4 5 6 Auszeit

1:6
6:18

S
A
T
Z

2

Start
11:18 B  L.E. Volleys S

I II III IV V VI Punkte
3 4 5 2 6 19

1931
5:12

3
9

4
11

5
19

6 7 8 Auszeit

4:6
16:24

Ende
11:41 A  SV Lok Enge… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 2 8 5 6

257 12
18:7 18:7

╳

20
2
22

9
24

13
25

15 19 Auszeit

24:13
24:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 weiblich
Frauen

A  SV Lok Engelsdorf vs. L.E. Volleys B
Spiel 3 19.11.2023 11:00 Uhr

Artur-Becker-TH
04509 Delitzsch
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A  SV Lok Enge… 13/14
1 Ziechner, Jolin Joelle X
2 Hippel, Jette X
3 Siebenberg, Delia X
4 Krause, Nele X
5 Brauer, Anica X
6 Kipping, Paula X
7 Heisler, Josephine X
8 Weißenborn, Marie X
9 Dähne, Faina X

11 Spanier, Helen
12 Lemke, Emily Pauline X
13 Böttcher, Julia
14 Ficht, Jessica X
A  Libero
14 Ficht, Jessica X
A  Offizielle
T Werner, Sebastian

C

B  L.E. Volleys 8/14

2 Strauch, Mathilda X
3 Brych, Caroline X
4 Helm, Theodora X
5 Hofer, Käthe X
6 Strauch, Henriette XE
8 Trexler, Miria Ellen X

19 Fabich, Finja X
31 Oliinyk, Alina X

B  Libero

8 Trexler, Miria Ellen X

B  Offizielle

T Albrecht, Romy

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Lok Enge… L.E. Volleys B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 15 11 0 1 2
2 2 1 25 2 23 19 0 1 2

3
2 2 2 50 38 30 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:41 Dauer: 0:41

Sieger: SV Lok Engelsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Feser, Stephan 1
2 Hermann, Jakob 2

Schr. Amir, Ahmadi
Assist. Amir, Ahmadi
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