

Bezirksmeisterschaft Leipzig U20 weiblich

Frauen

(A) SV Lok Engelsdorf vs. L.E. Volleys (B)

Spiel 3

19.11.2023 11:00 Uhr

Artur-Becker-TH 04509 Delitzsch



8/14

	_		S		art :00	A	SV Lo	k Eng	e	s		de :15	(B) L.E.	Volley	/s	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	4	1	8	9	2	3		5	3	31	19	2	6	
III.		Spielernr.								25			4				11
Aufstellung	Auswechsel- spieler												2:10]
		1. 5.	4	0	8 23	12	14	16	18	Auszeit	X	1	2	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	21	23	12 25				Auszeit	7	9	2⊕				1:6 6:18

S		Start 11:18 B L.E. Volleys				s		de :41	A	R				
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	4	5	2	6	19		3	4	2	8	5	6	
<u> </u>				31			19	7					12	25
Z				5:12				18:7					18:7	
2	ვ 9	4 11	5 D	6	7	8	Auszeit	Х 20	2 22	9 24	13 25	15	19	Auszeit
)		<u>س</u>				4:6 16:24	20		_ ¬	2)			24:13 24:16

	L	Au	ufschlagfolge	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
5	0	Sta	rtaufstellung	7																					
I I	Г		Spielernr.																						
Aufstellung	-	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	•	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					_						
					A	SV Lok Enge	13/	14			
					1	Ziechner, Jolin Joelle		Χ	B	L.E. Volleys	8/14
					2	Hippel, Jette		Χ		0. 1.1.1.1.1	
					3	Siebenberg, Delia		Χ	2	Strauch, Mathilda	Х
					4	Krause, Nele		Χ	3	© Brych, Caroline	Х
					5	Brauer, Anica		Χ	4	Helm, Theodora	Х
					6	© Kipping, Paula		Х	5	Hofer, Käthe	X
					7	Heisler, Josephine		Х	6	Strauch, Henriette	XE
					8	Weißenborn, Marie		Х	8	Trexler, Miria Ellen	Х
					9	Dähne, Faina		Х	19	Fabich, Finja	Х
					11	Spanier, Helen			31	Oliinyk, Alina	Х
nisse					12			Χ			
	Volle	ave	<u></u>		13	Böttcher, Julia			B	Libero	
Dauer	P	.ys G	W	Α	14	Ficht, Jessica		Χ		Total and Middle Ellins	1 1/
15	11	0	1	2	A	Libero			8	Trexler, Miria Ellen	Х
23	19	0	1	2	14	Ficht, Jessica		Х) Offizielle	
_		Ť			Ā	· '		- `	(B)	Offizielle	
38	30	0	2	4	ç) = = = =			_	Albrookt Domy	
44.44	-		^-	4.4		Werner, Sebastian			1 1	Albrecht, Romy	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
1	
•	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Feser, Stephan		1	
2	Hermann, Jakob		2	
			Schr.	Amir, Ahmadi

Assist. Amir, Ahmadi

Dokument erstellt: 19.11.2023 11:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:00 Ende: 11:41 Dauer: 0:41

Satz

1 2

Sieger: SV Lok Engelsdorf

(A) SV Lok Enge...

0 0 1 25

2 2 1 **25**

2 2 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP